СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

14.08. 2015  года                       г. Западная Двина                                   №  170
Об избрании  Главы
Западнодвинского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  законом Тверской области от 27.11.2014 года №93-ЗО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области» ( с изменениями, внесенными законом Тверской области от 29.04.2015 года №30-ЗО), Уставом Западнодвинского района, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Западнодвинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Западнодвинского района от 30.06.2015 г. №165, решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Западнодвинского района от 14.08.2015 г. №1 «О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Западнодвинского района», рассмотрев протокол №2 счетной комиссии Собрания депутатов Западнодвинского района и в соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 25 Устава Западнодвинского района,  Собрание депутатов Западнодвинского района

РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Западнодвинского района Тверской области Ловкачева Виталия Ивановича на срок полномочий, установленный Уставом Западнодвинского района Тверской области.
2. Назначить торжественное заседание по вступлению в должность Главы Западнодвинского района Тверской области Ловкачева Виталия Ивановича на 21 августа 2015 года в 14-00 в районном Доме культуры.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Авангард».

Председатель Собрания депутатов
Западнодвинского района			                                 А.Е. Степанов